

KAM market

KAM Bulgaria
kam-bulgaria
kam-market.bg

от 22.09.2025
до 28.09.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО**

**НИСКИ
ЦЕНИ**



ДЕЛИА
Пуешки шницел
от филе
400 г

ТОП ОФЕРТА

9.29 лв.
1 кг = 23,23 лв.

4.75 €
1 кг = 11,88 €

• В ЗАЩИТНА
атмосфера



БИЛЯНА
Кюфтета
или
Кебапчета
8x60 г

-15%

4.89 лв.
1 кг = 10,19 лв.

2.50 €
1 кг = 5,21 €

• СВИНСКИ
• В ЗАЩИТНА
атмосфера

Краставици
3а кг



-23%

1.99 лв.
1.32 €

1.02 €

Розов домати
3а кг



-23%

2.99 лв.
1.99 €

1.53 €



ВЕРЕЯ
Прясно мляко
бутилка
1 л

✓ 1.5%
масленост

-16%

2.49 лв.
1.53 €

1.27 €

МАРКА
KAM



MILORD
Гофрети
250 г

✓ 32% яйца

-20%

2.39 лв.
1 кг = 9,56 лв.

1.22 €
1 кг = 4,88 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 22.09-28.09.2025 г. Цените в нея важат за посочения на съответната страница период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените. Всички цени в брошурата са в лева, с включено ДДС.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM с



1

от 22.09.2025
до 28.09.2025

**ВИСОКО
КАЧЕСТВО
НИСКИ
ЦЕНИ**

✓ 3.6%
масленост



ВЕДРАРЕ
Краве кисело
мляко
400 г

САМО!
1.39 лв.
1 кг = 2,78 лв.
0.71 €
1 кг = 1,42 €

НАБОРЪ
Кашкавал
от краве
мляко 400 г



-15%
~~7.99~~ лв.
6.79 лв.
1 кг = 13,58 лв.
~~4.09~~ €
3.47 €
1 кг = 5,94 €

FIVEPI
Топено
сирене слайс
120 г

- с чедър
- с ементал
- с гауда



-34%
~~3.79~~ лв.
2.49 лв.
1 кг = 20,75 лв.
~~1.94~~ €
1.27 €
1 кг = 10,59 €

ДЕСТАН
Селско сирене
400 г

- кутия



ТОП ОФЕРТА
6.79 лв.
1 кг = 16,98 лв.
3.47 €
1 кг = 8,68 €

HIGH PROTEIN
Skyr mix
Erhmann
150 г

- боровинка
- ягода
- маракуя

ТОП ОФЕРТА
1.79 лв.
1 кг = 11,94 лв.
0.92 €
1 кг = 6,14 €



HIGH PROTEIN
Шоколадов мус
200 г



ТОП ОФЕРТА
3.59 лв.
1 кг = 17,95 лв.
1.84 €
1 кг = 9,20 €

от 22.09.2025
до 28.09.2025

HIGH PROTEIN Skyr mix Ehrmann 150 г

- боровинка
- ягода
- маракуя

HIGH PROTEIN Шоколадов мус 200 г

The image displays several containers of Ehrmann High Protein products. On the left, there are three 150g tubs of Skyr mix: one with passion fruit (Maraquya/Maracuja/Maracuja/Mučenka), one with blueberries (Arándanos/Mirtillo/Mirtillo/Borůvky), and one with strawberries (Fresa/Morango/Fragola/Jahody). On the right is a 200g tub of Chocolate Mousse. In the foreground, two large promotional price tags are shown on a wooden surface. The left tag for Skyr mix shows a price of 1.79 L.V. (1 kg = 11.94 L.V.) and a promotional price of 0.92 € (1 kg = 6.14 €). The right tag for Chocolate Mousse shows a price of 3.59 L.V. (1 kg = 17.95 L.V.) and a promotional price of 1.84 € (1 kg = 9.20 €). Both tags are marked with an asterisk.

Product	Weight	Price (L.V.)	Price (€)
HIGH PROTEIN Skyr mix	150 g	1.79	0.92
HIGH PROTEIN Chocolate Mousse	200 g	3.59	1.84

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

от 22.09.2025
до 28.09.2025



КОЛБАСО
Луканка Родопи
150 г
• слайс

-25%
~~3.49~~ лв.
2.59 лв.
1 кг = 17,27 лв.
~~1.78~~ €
1.32 €
1 кг = 8,80 €



ТЪРНОВСКИ
МАЙСТОРИ
Кренвирши
за кг

-26%
~~7.99~~ лв.
5.89 лв.
~~4.09~~ €
3.01 €



ЕКО МЕС
Траен
варено-пушен
салам Бургас
210 г

-37%
~~4.79~~ лв.
2.99 лв.
1 кг = 14,24 лв.
~~2.45~~ €
1.53 €
1 кг = 7,29 €



УНИТЕМП
Месо в
собствен сос
510 г

• СВИНСКО

-30%
~~9.99~~ лв.
6.99 лв.
1 кг = 13,71 лв.
~~5.11~~ €
3.57 €
1 кг = 7,00 €



PINSA
ROMA
Тесто
за пица
450 г

• По оригинална
рецепта

-16%
~~4.79~~ лв.
3.99 лв.
1 кг = 8,87 лв.
~~2.45~~ €
2.04 €
1 кг = 4,54 €



МАРКА
КАМ

ALPIKO ICE
Сладолед
на клечка
Mini Jumbo
8 x 50 мл

• различни вкусове в една
опаковка

САМО!
5.19 лв.
1 кг = 12,98 лв.
2.65 €
1 кг = 6,63 €

от 22.09.2025
до 28.09.2025

PINSA ROMA

Тесто за пица

450 г

- По оригинална рецепта



-16%

~~4,79~~ лв.

3.99 лв.

1 кг = 8,87 лв.

~~2,45~~ €

2.04 €

1 кг = 4,54 €

от 22.09.2025
до 28.09.2025



ALPIKO ICE
Сладолед на клечка
Mini Jumbo 8 x 50 мл

• различни
ВКУСОВЕ В ЕДНА
ОПАКОВКА



САМО!

5.19 лв.

1 кг = 12,98 лв.

2.65 €

1 кг = 6,63 €

от 22.09.2025
до 28.09.2025

ПАЗАРУВАЙ И

МАРКА
КАМ



GUSTO или KAMKO
Бяло пшенично
брашно 1 кг

• тип 400

-37%
~~1.75 лв.~~
1.09 лв.
~~0.89 €~~
0.56 €



GUSTO
Юфка домашна
с яйце 400 г

- готови за 3-5 мин.
- без добавки
- без консерванти

-21%
~~2.79 лв.~~
2.19 лв.
1 кг = 5.48 лв.
~~1.43 €~~
1.12 €
1 кг = 2.80 €



✓ 13%
лешници

ALPIKO
Какаов крем
400 г

-17%
~~4.49 лв.~~
3.69 лв.
1 кг = 9.23 лв.
~~2.30 €~~
1.89 €
1 кг = 4.73 €



LE BON
Натурален
ябълков оцет 750 мл

- ✓ естествено
ферментиран
- 4% оцетна
киселинност

-17%
~~2.29 лв.~~
1.89 лв.
1 л = 2.52 лв.
~~1.17 €~~
0.97 €
1 л = 1.30 €



РОДЕО
Люти чушлета
в марината
280 г

-16%
~~2.39 лв.~~
1.99 лв.
1 кг = 7.11 лв.
~~1.22 €~~
1.02 €
1 кг = 3.65 €

- Произведено в
Р.С. Македония



OROLIVETO
Маслиново
масло
750 мл

• СЪКЛО

САМО!
15.99 лв.
1 л = 21.32 лв.
8.18 €
1 л = 10.91 €

СПЕСТЯВАЙ С КАМ

от 22.09.2025
до 28.09.2025

MC GOLD
Бургер хлебчета
300 г



• със сусам

-16%
~~2.15~~ лв.
1.79 лв.
1 кг = 5,97 лв.
~~1.10~~ €
0.92 €
1 кг = 3,07 €

CHIO
Чипс
240 г
• сол
• паприка



ТОП ОФЕРТА *
~~3.99~~ лв.
1 кг = 16,63 лв.
2.04 €
1 кг = 8,50 €



МАРКА
КАМ

SALUTI
Пържени
фъстъци
400 г

-21%
~~3.79~~ лв.
2.99 лв.
1 кг = 7,48 лв.
~~1.94~~ €
1.53 €
1 кг = 3,83 €



SAVI
Крекери
400 г
• пица
• сирене

ТОП ОФЕРТА *
~~2.09~~ лв.
1 кг = 5,23 лв.
1.07 €
1 кг = 2,68 €



Млечен
шоколад
80 г

-28%
~~2.35~~ лв.
1.69 лв.
1 кг = 21,13 лв.
~~1.20~~ €
0.86 €
1 кг = 10,75 €

MILORD
Бисквити с мляко, мед и масло 300 г
✓ 7% масло



-18%
~~3.29~~ лв.
2.69 лв.
1 кг = 8,97 лв.
~~1.68~~ €
1.38 €
1 кг = 4,60 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с

от 22.09.2025
до 28.09.2025

СПЕСТЯВАЙ! ОТ ЦЕНАТА НЕ ОТ КАЧЕСТВОТО



**ПРОМО
ПАКЕТ!**

COCA
COLA
Газирана
напитка
2 x 1.5 л

-27%
~~5.39~~ лв.
3.89 лв.
1 л = 1,30 лв.
~~2.76~~ €
1.99 €
1 л = 0,67 €



HLIBNY
DAR CLASSIC
Водка
700 мл

-21%
~~13.99~~ лв.
10.99 лв.
1 л = 15,70 лв.
~~7.15~~ €
5.62 €
1 л = 8,03 €



**ПРОМО
ПАКЕТ!**

ПИРИНСКО
Бира
6 x 500 мл
• 4,4%
алк.

САМО!
6.49 лв.
1 л = 2,17 лв.
3.32 €
1 л = 1,11 €



EARL BROWN
Джин 700 мл
• 37,5%
алк.

-20%
~~9.99~~ лв.
7.99 лв.
1 л = 11,42 лв.
~~5.11~~ €
4.09 €
1 л = 5,85 €



TERRE CEVICO
Igt Rubicone
750 мл
• Бяло вино
Bianco Trebbiano Pinot
11% алк.
• Червено вино
Rosso Merlot Sangiovese
11,5% алк.

-21%
~~6.99~~ лв.
5.49 лв.
1 л = 7,32 лв.
~~3.57~~ €
2.81 €
1 л = 3,75 €



BUFFALO
BILL BOURBON
Уиски
700 мл
• 40% алк.

-19%
~~16.49~~ лв.
13.29 лв.
1 л = 18,99 лв.
~~8.43~~ €
6.80 €
1 л = 9,72 €

от 22.09.2025
до 28.09.2025

COCA
COLA
Газирана
напитка
2 x 1.5 л

ВДЪХНОВИ СЕ И ГОТВИ ЛЕСНО
Свали приложението SimplyTastly



2 x 1.5 L e

ORIGINAL TASTE

Coca-Cola



**ПРОМО
ПАКЕТ**

-27%

~~5,39~~ лв.

3.89 лв.

1 л = 1,30 лв.

~~2,76~~ €

1.99 €

1 л = 0,67 €

СПЕСТЯВАЙ! ОТ ЦЕНАТА! НЕ ОТ КАЧЕСТВОТО

от 22.09.2025
до 28.09.2025

BELIL
Омекотител
за пране 2 л

- spring blossom
- purple boutique



-17%
~~4.69~~ лв.
3.89 лв.
1 л = 1,95 лв.
~~2.40~~ €
1.99 €
1 л = 1,00 €

6+
Течен перилен
препарат
3 л

- за цветно и
черно пране



ТОП ОФЕРТА
8.99 лв.
1 л = 3,00 лв.
4.60 €
1 л = 1,54 €

WC DOMESTOS
POWER
5 бр. в
опаковка

- limited
edition



ТОП ОФЕРТА
8.99 лв.
1 кг = 32,70 лв.
4.60 €
1 кг = 16,73 €

COLGATE
Паста за зъби
Max fresh Cool mint 100 мл



-20%
~~3.49~~ лв.
2.79 лв.
1 л = 27,90 лв.
~~1.78~~ €
1.43 €
1 л = 14,30 €

СИСИ
Носни кърпи
10 пакета x 10 бр

- три пласта
- 100% целулоза



-12%
~~1.55~~ лв.
1.35 лв.
~~0.79~~ €
0.69 €



ROSEBERG
Ръчен
чопър
400 мл

- 2 остриета от
неръждаема
стомана
- неплъзгаща
се основа
- подходящ
за съдомиялна

ТОП ОФЕРТА
7.99 лв.
4.09 €

ДУРАЛЕКС
Чиния дълбока

ДУРАЛЕКС
Купички



ТОП ОФЕРТА
2.49 лв./бр.
1.27 €/бр.

ТОП ОФЕРТА
2.99 лв./бр.
1.53 €/бр.

ПЕРЛА
Нож за
основно
6 бр.

ТОП ОФЕРТА
7.99 лв.
4.09 €

ПЕРЛА
Лъжички
за чай
6 бр.

ТОП ОФЕРТА
4.99 лв.
2.55 €



ПЕРЛА
Вилци за
основно
6 бр.

ТОП ОФЕРТА
5.99 лв.
3.06 €

ПЕРЛА
Лъжички
за кафе
6 бр.

ТОП ОФЕРТА
4.59 лв.
2.35 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с



от 22.09.2025
до 28.09.2025

BELIL Омекотител за пране 2 л

- spring blossom
- purple boutique



-17%

~~4,69~~ лв.

3.89 лв.

1 л = 1,95 лв.

~~2,40~~ €

1.99 €

1 л = 1,00 €

НЕ ПРОПУСКАЙТЕ!

СУПЕР
УИКЕНД!

ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

от 26.09. до 28.09.2025

• ТОПЛИ И ХРУПКАВИ ВСЕКИ ДЕН •



Фокача
350 г



*офертата важи само
в магазините с пекарна

-27%
~~2.19 лв.~~
1.59 лв.
1 кг = 4,55 лв.
~~1.12 €~~
0.81 €
1 кг = 2,32 €



Тиквички
за кг

-24%
~~2.49 лв.~~
1.89 лв.
~~1.27 €~~
0.97 €



Телешко
шкембе 1 кг
• бланширано
• Произход
Италия

-16%
~~7.79 лв.~~
6.49 лв.
~~3.98 €~~
3.32 €



РОДОПА ТРОЯН
Царска пушена
сланина
за кг

-20%
~~16.99 лв.~~
13.59 лв.
1 кг = 13.59 лв.
~~8.69 €~~
6.95 €
1 кг = 6.95 €

МАРКА
КАМ



SUNNY
FANTASY
Жълт фасул
450 г

САМО!
1.69 лв.
1 кг = 3,76 лв.
0.86 €
1 кг = 1,92 €



AMIA
Липов мед
500 г

-21%
~~7.59 лв.~~
5.99 лв.
1 кг = 11.98 лв.
~~3.88 €~~
3.06 €
1 кг = 6,12 €

• София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул. 214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул. Йордан Антов, срещу блок 710
• София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ4, ул. Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Георги Илиев, срещу блок 132
• София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любостроение до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
• София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул. Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул. Атанас Узунов 43
• ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волов 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
• ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 26 • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
• ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГРАД ул. Петър Зографски 6 • БЛАГОВЕГРАД ж.к. Запад 60
• ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11